
 حماس توانایی ادامه جنگ 
برای چندین سال را دارد

وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران در نشست 
»انجمن دوحه«، با بیان اینکه مقاومت فلســطینی 
توانایی ادامه نبرد با صهیونیســت ها برای چندین 
سال را دارد، گفت آغاز عملیات »طوفان الاقصی«، 

نتیجه ۷۰ سال اشغالگری این رژیم بوده است.
 »حســین امیرعبداللهیــان« وزیر خارجــه ایران 
در نشســت انجمن دوحه با اشــاره به ریشــه های 
عملیــات طوفان الاقصی که روز هفتــم اکتبر آغاز 
شــد، گفت این اتفاق نتیجه هفتاد سال اشغالگری 
رژیم صهیونیستی اســت و تاکید کرد: حماس یک 
جنبش ملی آزادی بخش است و ما از مبارزات آن ها 
در مقابلــه با رژیم صهیونیســتی حمایت می کنیم.

دیپلمات عالی رتبه جمهوری اسلامی ایران همچنین 
دربــاره ارتباط جنبش های مقاومت منطقه با تهران 
گفت: »جنبش های مقاومت در منطقه مستقل بوده 
و وابسته به ما نیستند. جنبش های حماس و حزب 
الله لبنان قدرت ســاخت و خرید ســلاح را دارند و 
تصمیمات آن ها در خصوص اقداماتشــان مســتقل 
بوده و ما دخالتی در آن نداریم«.به گزارش الجزیره، 
امیرعبداللهیان افزود: »درگیری در منطقه عملا به 
مناطق دیگر گسترش یافته و تمام گروه های مقاومت 

در منطقه بر اساس منافع خود رفتار می کنند«.

آغاز به کار سرکنسول ایران در جده 
سرکنســول جمهوری اســلامی ایــران در جده با 
حضور در دفتر وزارت خارجه پادشــاهی عربستان 
ســعودی در مکــه مکرمه )جــده( روانامه خود را 
تســلیم مدیرکل دفتــر وزارت خارجه عربســتان 

سعودی کرد.
ابرقویی« سرکنســول جمهوری  زرنگار  »حســن 
اســلامی ایران در جده با حضــور در دفتر وزارت 
خارجه پادشاهی عربستان سعودی در مکه مکرمه 
)جــده( روانامه خود را تســلیم »مــازن بن حمد 
الحملی« مدیرکل دفتر وزارت خارجه عربســتان 
ســعودی کرد. رئیس دفتر وزارت خارجه عربستان 
نیز صمن خوش آمدگویی به سرکنسول کشورمان 
و تأکید بر صورت توسعه و تعمیق روابط دو کشور 
آمادگــی وزارت خارجه کشــورش را برای هرگونه 

همکاری در این زمینه اعلام کرد.

پیام دوحه به ایران و آمریکا  
یــک وزیر قطری اعلام کرد که بــه ایران و آمریکا 
گفتیم که برای موفقیت واسطه گری ها دایره جنگ 

نباید گسترش یابد.
 محمد بن عبدالعزیز الخلیفی، وزیر مشــاور دولت 
قطــر در امور خارجــه در اظهاراتــی گفت که به 
آمریکا و ایران و تمام طرف ها اعلام کردیم که برای 
تضمین موفقیــت میانجیگری ها، دایره درگیری ها 
نباید گسترش یابد. وی تاکید کرد که مشارکت هر 
قــدرت جهانی در درگیری ها موجود تلاش ها برای 
واسطه گری را دشوارتر می کند.این دیپلمات قطری 
خاطرنشان کرد: شکســت شورای امنیت در ایجاد 
آتش بس در غزه ما را ناامید کرد. الخلیفی همچنین 
گفت که این کشــور بــه تلاش های خــود برای 
کمک رســانی به مردم غزه از طریق ســازمان های 
قابل اعتمــاد ادامه می دهد. کنعانی گفت: وضعیت 
شورای امنیت نگران کننده است و این شورا نشان 
داده که در مقاطع حســاس نمی تواند وظایف خود 

را به صورت کامل انجام دهد.

پیام سفیر ایران در عراق
ســفیر کشــورمان در بغداد ســالگرد پیروزی بر 
گروهــک تروریســتی داعش را به مــردم عراق و 

مرجعیت دینی تبریک گفت.
 محمدکاظم آل صادق، سفیر جمهوری اسلامی ایران 
در بغداد در پیامی نوشت که سالگرد پیروزی بزرگ 
بر دشمن داعشی و تروریستی را به کشور برادرمان 
عراق، مرجعیت دینی و نیروهــای امنیتی تبریک 
می گویــم. وی در صفحه کاربری خود در شــبکه 
اجتماعــی ایکس از جان فشــانی ها و فداکاری های 
شهدا و خانواده های آن ها و همچنین مجاهدت های 
فرماندهان پیروزی بــر داعش تمجید کرد.پیش از 
این شیخ قیس الخزعلی، دبیرکل عصائب اهل الحق 
عراق در ســالگرد پیروزی بــر داعش گفت که این 
حماســه با فتوای مرجعیت دینی و خون شــهدا و 
فداکاری آن ها ترسیم شد.وی با اشاره به مشارکت 
شرافتمندان دنیا در پیروزی بر گروهک تروریستی 
داعش تاکیــد کرد که مبارزان شــجاع مقاومت و 
در راس آن ها شــهیدان قاسم سلیمانی و ابومهدی 

المهندس روند پیروزی را رهبری کردند.

واکنش به برهنه کردن اسیران 
فلسطینی

ســخنگوی وزارت خارجه نسبت به اقدام نظامیان 
رژیــم صهیونیســتی در برهنــه کردن اســیران 

فلسطینی واکنش نشان داد.
 ناصر کنعانی در پیامی در شــیکه ایکس نوشــت: 
اقدام نظامیان رژیم صهیونیستی در برهنه کردن و 
»انتشار تصاویر برهنه شهروندان اسیر فلسطینی«، 
درخواســت معاون شهردار قدس اشغالی از مقامات 
تل آویو برای »زنده به گور کردن اسرای فلسطینی«، 
اقــدام وزیر جنــگ رژیــم اســرائیل در توصیف 
فلســطینیان به »حیواناتی انسان نما« و درخواست 
وزیر میراث رژیم صهیونیستی برای »انداختن بمب 
هســته ای« روی غزه، عملا ماهیت ضدانســانی و 
نژادپرســتانه رژیم اســرائیل را عریان تر از همیشه 
برای جهانیان به تصویر کشــید. رژیم صهیونیستی 

رژیمی نژادپرست و تهدیدی برای بشریت است.

اخبــــار گزارش

سخنگوی وزارت امور خارجه وتوی قطعنامه پیشنهادی برای 
آتش بس در غزه توسط آمریکا را نشانگر بن بست در شورای 

امنیت و ناتوانی این شورا در انجام وظایف اصلی اش خواند.
 سخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران ناصر 
کنعانی در نشســت هفتگی با خبرنگاران به تشریح آخرین 

تحولات در حوزه سیاست خارجی پرداخت.
وی در واکنش به وتوی قطعنامه پیشــنهادی در شــورای 
امنیــت برای آتش بس در غزه توســط آمریکا این اقدام را 
واقعا تأســف بار خواند و گفت: شاهد اقدام تأسف بار رژیم 
آمریکا در وتوی قطعنامه ارائه شــده به شــورای امنیت و 
رد درخواســت جامعه جهانــی و دبیرکل ســازمان ملل 
بــرای توقف این جنگ خونین و تأســف بــار و این حمله 
وحشیانه رژیم صهیونیستی علیه غزه بودیم. دولت آمریکا 
یک بــار دیگر ایســتادگی تمام عیار خــودش را در کنار 
رژیم صهیونیســتی و بلکه شــراکت تمام عیار خودش در 
این جنایت تأســف بار علیه ملت مظلوم فلســطین نشان 
داد. مــا به عنوان ایران مواضع خود را اعلام کردیم.کنعانی 
همچنین از اقدام شــجاعانه و مســؤولانه دبیرکل سازمان 
ملل در اســتفاده از بند ۹۹ منشــور تشکر کرد.سخنگوی 
دستگاه دیپلماسی با ذکر این نکته که اقدام غیرقابل دولت 
آمریکا در وتوی این قعطنامه را محکوم کردیم، خاطرنشان 
کرد: دولت آمریکا نشــان داد که در مســأله جنگ جاری 
علیه مــردم در غزه یک طرف برای حل موضوع نیســت، 

بخشــی از راه حل نیست بلکه بخشــی از تداوم و استمرار 
جنایت جنگی و نسل کشــی علیه مردم مظلوم غزه است.
این دیپلمات ارشد ایرانی همچنین گفت که دولت آمریکا 
نشان داد که یک تنه در مقابل جامعه جهانی ایستاده است.
سخنگوی دســتگاه دیپلماسی بیان کرد: متاسفانه شورای 
امنیت از انجام وظیفه و کارآمدی خودش برای حفظ صلح 
و امنیت بین المللی و جلوگیری از جنایات جنگی بازمانده 
و نتوانسته مســؤولیت خودش را در این مقطع خیر انجام 
دهد. وتوی دولت آمریکا نشــانگر یک بن بست در شورای 
امنیت و ناتوانی این شورا از انجام وظیفه ذاتی و ماموریت 
اصلی خودش اســت.وی همچنین در این نشست خبری 
به آمار تــکان دهنده جنایات رژیم صهیونیســتی در نوار 
غزه در این مدت اشــاره کرد و گفت: شــصت و هفتمین 
روز از تهاجم وحشــیانه رژیم صهیونیســتی به نوار غزه را 
شــاهدیم. محصول ماشین آدم کشی رژیم صهیونیستی در 
غزه براساس آمار رسمی مراجع رسمی فلسطین تا الان ۱۷ 
هزار و ۹۹۷ نفر شــهید است. شامل ۷۸۷۵ کودک، ۷۷۶۰ 
نفر مفقود و زیر آوار باقیمانده و ۴۹۲۲۹ نفر مجروح، اعداد 
و ارقــام تکان دهنده محصول ۶۷ روز جنایت تکان دهنده 

صهیونیست  ها علیه مردم بی دفاع و مظلوم غزه است.
وی ادامــه داد: فعالیت هــای موشــکی ایــران نیــز در 
چارچوب هــای قانونــی و منطبق با عــرف بین المللی در 
چارچوب افزایش قدرت و توان دفاعی ملی ایران به منظور 

ایجاد بازدارندگی انجام می شــود و در حال انجام اســت. 
این ها مواضع و دیدگاه های روشنی است و همواره مواضع 
اصولی و روشــن ایران در این ارتباط بارها به شــیوه های 
مختلف اعلام شــده و ما در این زمینه فعالیت های روشنی 

داریم و از حقوق قانونی خود استفاده می کنیم.
ســخنگوی وزارت خارجه همچنین در پاســخ به پرسشی 
درباره برجام دو و بازنگری در برجام ۲۰۱۵ اظهار داشــت: 
ایده هایی تحت عنوان برجام دو و ... معمولا از سوی کسانی 
مطرح می شود که در انجام و اجرای تعهدات خود نسبت به 
برجام استنکاف کردند و تعهدات پذیرفته شده خودشان را 
در چارچوب توافق انجام ندادند و اکنون با گذشت زمان با 
طرح برخی از ایده های انحرافی به دنبال شانه خالی کردن 
از مسؤولیت های خودشــان و توجیه عدم اقدام و عملکرد 
خودشان هستند.کنعانی افزود: ملت فلسطین نشان داد که 
پاسخ به این طراحی ها را محکم و قاطع خواهد داد و پاسخ 
آنها نــه خواهد بود. ما در این خصوص ورود نخواهیم کرد 
و این به تصمیم ملت فلســطین برمی گردد و دیگران حق 
ندارند خواســته های سیاســی و منفعت طلبانه و یکجانبه 

خود را بر ملت فلسطین تحمیل کنند. 
خبرنگاری درباره برگزاری دادگاه گروهک منافقین که قرار 
است امروز ۲۱ آذرماه برگزار شود سؤال کرد که سخنگوی 
وزارت خارجــه در این باره اظهار داشــت: ایــن دادگاه با 
زمینه ســازی ها و مقدمات حقوقی و قضایی انجام شــده 

توســط قوه قضائیه جمهوری اسلامی ایران احتمالا از فردا 
آغاز خواهد شد. گام دیگر در مسیر استمرار اقدامات ایران 
در پیگیرد قانونی و قضایی جنایتکارانی است که دستشان 
به خون بیش از ۱۷ هزار شــهروند ایرانی اعم از شهروندان 

عادی تا مسؤولان عالیرتبه آلوده است.
کنعانــی درباره حملات رژیم صهیونیســتی به ســوریه و 
شهادت دو تن از نیروهای مستشاری ایران که سؤال یکی از 
خبرنگاران بود نیز اظهار داشت: آنچه مسلم است نیروهای 
ایران در سوریه به عنوان نیروهای مستشاری با درخواست 
رسمی دولت ســوریه حضور دارند. حضور نیروهای ایران 
در ســوریه حضوری قانونی و در چارچوب رویکرد اصولی 
ایران در حمایت از دولت هــا و ملت های منطقه در مقابل 
تروریست هاست. ما نقش موثری در مبارزه با تروریسم ایفا 
کردیم و این درخواســت همچنان از ســوی سوریه وجود 
دارد و در همــان چارچوب نیروهای ایــران در چارچوب 
نیروهــای مستشــاری در خاک این کشــور حضور دارند. 
حملات هوایی و موشــکی رژیم صهیونیستی علیه سوریه 
متجاوزانه و ناقض حق حاکمیت و تمامیت ارضی ســوریه 
و ناقض حقوق بین الملل اســت. جامعه جهانی مسؤولیت 
دارد نســبت به این اقدامات اقدام بازدارنده انجام دهد. ما 
از حق کشــور ســوریه برای دفاع از خود و اقدام متقابل و 
بازدارنده در مقابل اقدامات متجاوزانه رژیم صهیونیســتی 

حمایت می کنیم.
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سخنگوی وزارت امور خارجه: 

وتوی آمریکا نشانگر بن بست در شورای امنیت است

در ادامـه هشـدارهای جهانـی بـه حامیـان جنگ افـروزی علیه ایران، نشـریه هیل 
نیـز با اشـاره بـه وضعیت بحرانـی ارتش امریکا در بـاب هرگونه اقـدام نظامی علیه 
جمهـوری اسـلامی هشـدار داده اسـت. در همیـن چارچوب هیل عنـوان می کند:

۱. دولـت جـو بایـدن، آشـکارا تـلاش دارد تـا از جنـگ بـا ایـران دوری کنـد اما در 
شـرایطی کـه جنـگ غزه با خطر گسـترش بـه یک منازعـه منطقه ای روبروسـت، 
مقـام هـای آمریکایـی با لحن تحریک آمیز خـود، بر آتش چنان جنگـی می دمند.
۲. بـا اینحـال، برخـلاف اعتمـاد به نفـس شـاهین ها )تندروهای( آمریـکا، جنگ 
بـا ایـران بـرای آمریکا و بـرای گسـتره خاورمیانه، فاجعـه بار خواهد بـود. جدای 
از اهـداف چنیـن اقدامـی- از انهـدام توانمنـدی هـای هسـته ای ایـران گرفته تا 
تغییـر رژیـم- واشـنگتن تنها دو راه واقعی بـرای حمله به ایـران دارد: یک کارزار 
هوایـی و دریایـی کـه بـرای وارد کـردن هزینـه های چشـمگیر بر رژیـم طراحی 
شـده انـد یا یک یـورش زمینی پـس از تثبیت برتـری هوایی و دریایـی. هردوی 
ایـن گزینـه هـا، اما، بیـش از آنچه سیاسـتگذاران گمان می کنند، مشـکل سـاز 

هسـتند و بازتـاب بدسـنجی بنیـادی از تـوان نظامی ایران می باشـند.
3. کارزار هوایـی و دریایـی بـرای تسـلیم فوری ایران، با چالش های چشـمگیری 
روبـرو خواهـد بـود. نیروهـای نظامـی ایران بـرای جلوگیـری از چنیـن تهاجمی 
طراحـی شـده و هزینـه هـای مهمـی را متوجـه هـر حملـه هوایـی یـا دریایـی 
مـی کنـد. آنهـا از موشـک هـای کـروز بـا بـرد ششـصدمایلی، سـامانه هـای 
پیشـرفته دفـاع هوایـی بـرد بلنـد، موشـک هـای ضدهواپیما، سـه هزار موشـک 
 بالسـتیک، شـش هزار میـن دریایـی و توانمندتریـن پرنده های بدون سرنشـین 

در منطقه برخوردارند.
۴. در اسـاس، هـر عملیـات ترکیبـی هوایـی و دریایی، نه تنها بـا محدودیت های 
سـنتی ای روبروسـت کـه این کارزارهـا را به نـدرت موفق می سـازد، بلکه پیاده 

کـردن نفـرات در قلمـروی ایـران هم احتمـالا با هزینـه هایی بـرای هواپیماهای 
گرانقیمـت آمریکا و سـامانه های دفاع موشـکی بالسـتیک آن روبـرو خواهد بود.
۵. تحلیلگـران پیشـین، بـه ارزیابـی شـانس موفقیـت کارزاری پرداختـه انـد کـه 
متکـی بـه قـدرت هوایـی و دریایـی اسـت. در سـال ۲۰۰۲ یـک شـبیه سـازی 
عملیـات نظامـی war game کـه مسـتلزم آن بـود کـه طراحـان آمریکایـی در 
هنگامـه جنـگ، قواعـد آن را تغییر دهند، نشـان داد که ایران به آسـانی می تواند 
کشـتی هـای آمریکایی را غرق کند و در سـال ۲۰۱۲، مقام هـای پنتاگون برآورد 
کردنـد کـه چنیـن راهبـردی نیازمند دسـت کـم صدهـزار نیروی نظامی اسـت.

۶. در سـال ۲۰۱۹ و در پـی تشـدید تنـش بـا ایران، مقـام های پنتاگـون برآورد 
کردنـد کـه نسـخه ای از این راهبرد که در پی انهدام تاسیسـات هسـته ای ایران 
باشـد، نیازمنـد اسـتقرار دسـت کم ۱۲۰ هـزار نیرو در سراسـر خاورمیانه اسـت. 
در حـال حاضـر )و بـه رغـم آنکه ارزیابی های تازه در دسـت نیسـت( بـا توجه به 
هزینـه هـای افـزوده نظامـی ایران، حتـی نیروی بیشـتری هم مورد نیـاز خواهد 
بـود. در نتیجـه آمریـکا قـادر بـه پیـاده کـردن راهبـردی نیسـت کـه بـر نیروی 

دریایـی و هوایـی بـرای غلبه بـر توان نظامـی ایران متکی اسـت.
۷. اگـر هـم منظـور این باشـد کـه از نیـروی دریایـی و هوایی برای آماده سـازی 
حملـه زمینـی اسـتفاده شـود، ایران به همـان اندازه آماده اسـت. چنین یورشـی 

نیـاز بـه هزینـه هـای انبوه برای کسـب جای پـا در ایـن کشـور دارد. تحلیلگران 
بـرآورد مـی کنند که هرگونـه حمله زمینـی نیازمند یک میلیون و ششـصدهزار 
نیـروی نظامـی اسـت یعنـی تقریبـا ده برابـر آنچـه آمریـکا بـرای عـراق در هـر 

مقطعـی از جنگ بسـیج کرد.
۸. پـس از رسـیدن بـه ایـران، واشـنگتن بـا سـیزدهمین جمعیـت آمـاده بـه 
خدمـت در جهـان روبـرو خواهـد بـود، بـا سـیزدهمین نیـروی زرهـی، توپخانـه 
هـای خودکششـی، نهمین توپخانه یـدک کش جهان و هشـتمین پروژکتورهای 
موشـکی متحـرک جهـان. هزینه هـای انسـانی و مادی چنیـن عملیاتی، بسـیار 

گـران خواهـد بود.
۹. محـور راهبـرد ایـران بـرای مبـارزه بـا آمریـکا، هزینه بـر کـردن و کندکردن 
هرگونـه حملـه دریایـی و هوایـی اسـت بـا این تصـور کـه آمریکایی ها سـرانجام 
اراده خـود بـرای ادامـه جنگیـدن را از دسـت خواهنـد داد. ایـران بـا قلمروهـای 
آبـی اطرافـش از موشـک هـای ضدکشـتی و ضدهواپیمـا برای پوشـش سـواحل 
جنوبـی ۲۴۰۰ کیلومتـری خـود اسـتفاده خواهد کـرد و نیز از ضعـف آمریکا در 
زمینـه میـن روب هـا اسـتفاده مـی کند تا سـیر حملـه دریایـی را کند سـازد. با 
کندشـدن سـیر جنـگ، ایـران بـه اراده سیاسـی سیاسـتگذاران آمریـکا و افـکار 
عمومـی ایـالات متحـده حمله خواهد کـرد ضمن آنکـه همچنین مجـال لازم را 
بـرای خـود فراهـم می آورند تـا تصمیماتی را اتخـاذ کنند و حتی تنگـه هرمز را 

به سـمت خلیـج عمـان ببندند.
۱۰. انتظـار یـک پیروزی آسـان علیـه ایران، چیـزی بهتر از راهبردی نیسـت که 
منتظـر بـود انسـانها پرواز یـاد بگیرنـد. ابزارهای ایـن کار فراهم نیسـت. بنابراین 
امیدواریـم کـه بازدارندگـی دوجانبـه همچنـان موفـق باشـد و نـه تهـران و نـه 

واشـنگتن، تصمیـم به تشـدید نگیرند.

نشریه هیل:

 حمله به ایران یک میلیون و 600 هزار 
نظامی می خواهد

 آگهــی قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی 

اداره ثبــت اســناد و امــاك منطقه دو شهرســتان 
شهركرد بخش ده استان چهارمحال و بختیاري

به دســتور موادیک و ســه قانون تعیین تکلیف 
وضعیــت ثبتی اراضــی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رســمی و ماده 13 آیین نامه قانون فــوق الذكراماكی كه در هیأت مندرج 
در قانون مذكور مســتقردر اداره ثبت اســناد و اماك ناحیه دو شــهركرد 
مــورد رســیدگی و رأی آنها صــادر گردیده جهت اطاع عموم به شــرح ذیل 

آگهی می گردد :
اماك واقع  در رحمت آباد)دوتو( شهركردبه شماره پاك4- اصلی

2412فرعي احسان نوریان دهکردی فرزندیداله نسبت به ششدانگ 
یــک قطعه زمین محصور محــل احداث گلخانه به مســاحت 2760/13 متر 

مربع خریداری شده مع الواسطه از علی رئیسی دهکردی.
اماك واقع  در  گودال چشمه  شهركردبه شماره پاك11- اصلی

4072فرعي ماهزاده حیدری سورشجانی فرزند سبزعلی نسبت به دو 
دانگ مشــاع از  ششــدانگ یک باب  خانه به مســاحت 269/89 متر مربع 

خریداری شده مع الواسطه  از احمد نیکزادالحسینی دهکردی.
4072فرعي قنبرعلی علی خانی فرزندمحمدعلی نســبت به چهار دانگ 
مشاع از  ششدانگ یک باب  خانه به مساحت 269/89 متر مربع خریداری 

شده مع الواسطه از احمد نیکزادالحسینی دهکردی.
اماك واقع  در  حاجي ابادشهركردبه شماره پاك12- اصلی

691 فرعي شــهناز حبیبیان دهکردی فرزند جعفر نسبت به سه دانگ 
مشاع از ششدانگ یک باب  ساختمان سفت كاری به مساحت 118/06 متر 

مربع خریداری شده مع الواسطه از ناصر كوهی فایق دهکردي.
691 فرعي بیژن جعفری فرزندخدامراد نســبت به سه دانگ مشاع از 
ششــدانگ یک باب  ساختمان سفت كاری به مســاحت 118/06 متر مربع 

خریداری شده از مالک رسمی،ناصر كوهی فایق دهکردي.
اماك واقع درقریه فرخشهربه شماره پاك 22- اصلی

3168 فرعی عزت موســویان قهفرخی فرزند ســیدعلی نسبت به سه 
دانگ مشــاع از ششــدانگ یک بــاب  خانه به مســاحت 210/94 مترمربع 

خریداری شده مع الواسطه از رجبعلی مولویان. 
3168 فرعــی حبیب اله مولویان فرزند رجبعلی نســبت به ســه دانگ 
مشــاع از ششدانگ یک باب  خانه به مساحت 210/94 مترمربع خریداری 

شده از مالک رسمی، رجبعلی مولویان. 
3904فرعي فرزانه نظری قهفرخی فرزندنصراله نســبت به ششدانگ  
یــک باب  ســاختمان بــه مســاحت195/03متر مربــع خریداری شــده مع 

الواسطه از سید عبداله درخشنده قهفرخي.
8355فرعي فاطمه عباســی فرزند محمدیارنســبت به ششدانگ  یک 
باب  ســاختمان به مساحت 178/29 متر مربع خریداری شده مع الواسطه 

ازسید صمد درخشنده.
8426فرعي فرهاد بالی دهکردی فرزند مهدی نســبت به ششــدانگ 
یک قطعــه زمین مزروعی به مســاحت 105051/34 متــر مربع خریداری 

شده از مالک رسمی،عبداله وفادار.
8432 فرعی حمید مولویان فرزند حبیب اله نســبت به ششدانگ یک 
باب  خانه به مســاحت 184/70 مترمربع خریداری شــده مع الواســطه از 

رجبعلی مولویان. 
8433 فرعی الهام عباسی چلچه فرزند غام عباس نسبت به سه دانگ 
مشــاع از ششــدانگ یک باب  ســاختمان نیمه ساز به مســاحت 183/72 

مترمربع خریداری شده مع الواسطه از رجبعلی مولویان. 
8433 فرعی حیدر مولویان فرزند حبیب اله نسبت به سه دانگ مشاع 

از ششــدانگ یک باب  ساختمان نیمه ســاز به مساحت 183/72 مترمربع 
خریداری شده مع الواسطه از رجبعلی مولویان. 

8438فرعــي لیا رحمتی دهکردی فرزندغامعلی نســبت به چهل و دو 
حبه و یک پنجم حبه مشــاع از 72 حبه ششدانگ  یک باب خانه به مساحت 

200/63 متر مربع خریداری شده مع الواسطه از سید رحیم صالحی.
8438فرعي هانیه سادات صالحی فرزند سید بهزاد نسبت به چهارده 
حبه و دو پنجم حبه مشــاع از 72 حبه ششــدانگ  یک باب خانه به مساحت 

200/63 متر مربع خریداری شده مع الواسطه از سید رحیم صالحی.
8438فرعي فاطمه سادات صالحی فرزند سید بهزاد نسبت به چهارده 
حبه و دو پنجم حبه مشــاع از 72 حبه ششــدانگ  یک باب خانه به مساحت 

200/63 متر مربع خریداری شده مع الواسطه از سید رحیم صالحی.
8439فرعي ذبیح اله رفیعی نژاد فرزند روح اله نســبت به ششدانگ  
یک باب انباری و زمین متصله به مســاحت 160 متر مربع خریداری شــده 

مع الواسطه ازهرمز خان اسفندیار بختیاری.
8441 فرعی شهرداری فرخشهر نســبت به ششدانگ یکباب بازارچه 
شهرداری فرخشهر به مساحت 1134/93 مترمربع خریداری شده از مالک 

رسمی، رمضانعلی شگفت قهفرخی.
8452 فرعی ایوب شــکوهی قهفرخی فرزند مظفر نسبت به ششدانگ 
یــک قطعه زمین در حال احداث ســاختمان به مســاحت 143/05 مترمربع 

خریداری شده مع الواسطه از سید عبداله درخشنده قهفرخی.
اماك واقع درمزرعه دهک فرخشهربه شماره پاك 28- اصلی

74 فرعی حمید قادری قهفرخی فرزند قدرت اله نســبت به ششدانگ 
یک درب باغ با حق الشرب از چاه اشتراكی به مساحت 3935/85 مترمربع 

خریداری شده مع الواسطه از غامعلی شاهرخی.
اماك واقع درقریه شمس آبادبه شماره پاك616-اصلی

781فرعي اداره آموزش و پرورش ناحیه 2 شهرستان شهركرد نسبت 
به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 638348/88 مترمربع 

واگذار شده از بنیاد مستضعفان انقاب اسامی.
اماك واقع در مزرعه شنستان سورك به شماره پاك 650- اصلی

643 فرعی كیوان صادقیان فرزند خدارحم نســبت به ششــدانگ یک 
درب باغ به مســاحت 2742/33 مترمربع خریداری شــده مع الواسطه از 

عباسقلی كریمی سوركی.
بــه موجــب مــاده 3 قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضی و 
ســاختمانهای فاقد ســند رســمی این آگهی نســبت به اماك فوق الذكر در 
دو نوبــت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه كثیرالانتشــارو محلی آگهی و 
در صورتی كه اشــخاص ذی نفع به آراء صادره اعتراضی داشته باشند باید 
تا دو ماه از تاریخ انتشــاراولین آگهی در شــهرها و از تاریخ الصاق آگهی در 
روســتاها اعتراض خود را به اداره ثبت اســناد و اماك ناحیه دوشــهركرد 
تســلیم و رســید اخذ نمایند.معترض بایــد ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم 
اعتــراض مبادرت بــه تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومــی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت اسناد و اماك ناحیه دوشهركرد 
تحویــل دهــد.در این صورت اقدامــات ثبت، موكول به ارائــه حکم قطعی 
دادگاه اســت. در صورتــی كه اعتــراض در مهلت قانونی واصــل نگردد یا 
معترض ، گواهی تقدیم دادخواســت بــه دادگاه عمومی محل را ارائه نکند 
، اداره ثبت محل مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید و صدور ســند 

مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول:دوشنبه1402/09/06 

تاریخ انتشار نوبت دوم:سه شنبه1402/09/21
شناسه آگهی 1612144

علي كریمیان
سرپرست اداره ثبت اسناد واماك منطقه دو شهرستان شهركرد

آگهــی قانــون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رسمی«

نظر به دســتور مــواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیــف وضعیت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳90/9/20 و برابر رای شماره 
2٦٥8...۱402 مورخــه ۱402/8/2۳ هیات موضــوع ماده یک قانون 
مذکــور تصرفــات آقای حســین هراتی در ششــدانگ یــک قطعه زمین 
محصور مشــتمل بر ساختمان به مســاحت ۱2٥0/0٥ متر مربع قسمتی 
از پلاک شماره ۷8 فرعی از ۳8 اصلی چهار برج بخش ۱0 مشهد از محل 

مالکیت علی اصغر کشتکاران تائید گردیده است
لذا بــه موجب ماده ۳ قانــون تعین تکلیف وضعیــت ثبتی اراضی و 
ســاختمانهای فاقد ســند رســمی و ماده ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این 
آگهــی در دو نوبت بــه فاصلــه ۱٥ روز از طریق روزنامــه محلی و کثیر 
الانتشــار و در شــهرها منتشــر و در روســتاها رای هیات الصــاق تا در 
صورتیکه اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شــده اعتراض داشــته باشند 
از تاریخ انتشــار اولین آگهی و در روســتاها از تاریــخ الصاق در محل تا 
دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید 
اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
بــه تقدیم دادخواســت بــه دادگاه عمومی محل نمایــد و گواهی تقدیم 
دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات 
ثبــت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتیکه اعتراض 
در مهلــت قانونی واصل نگردد یا معترض ؛ گواهی تقدیم دادخواســت 
به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند 
مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه 

نیست.
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رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه 2 مشهد 
بشیر پاشایی

گزارش
برای سالروز شهادت »حمید باکری«

شــهید حمید باکری در درگیری های کردســتان 
به ویــژه آزاد کردن ســنندج و مهاباد نقش مؤثری 
ایفا کرد. باکری در ســال ۱۳۵۹ مدتی مســئول 
اداره بازرســی شــهرداری ارومیه بود، اما پذیرش 
مســئولیت های ســنگینی همچــون آزادســازی 
و  ارومیــه  شــهرداری  ســاماندهی  کردســتان، 
محرومیت زدایی از روســتاهای استان او را از عمل 
به تکلیف دینی و ملی خود بازنداشــت و در سال 
۱۳۶۰ به آبادان رفت و با اســتقرار در خط دفاعی 

ذوالفقاریه به مبارزه با دشمن پرداخت.
حمید باکری ســال ۱۳۳۴ در آذربایجان غربی به 
دنیا آمد. او تحصیلات متوســطه را در دبیرســتان 
فردوسی ارومیه به پایان رساند و بعد از اخذ دیپلم، 
با وجود قبولی در کنکور، به ســربازی رفت. دوران 
ســربازی را نیز در یکی از پاســگاه های ژاندارمری 
اطــراف ارومیه گذراند و بعد از پایان خدمت حدود 
یک ســال در تبریز ساکن شد و به مطالعه و تزکیه 

نفس و خودسازی پرداخت.
سپس برای ادامه تحصیلات عازم آلمان شد، اما با 
تبعید امام خمینی به نوفل لوشاتو، به پاریس رفت. 
آن جا مأموریت یافت به ســوریه و لبنان برود تا با 
شــرکت در دوره های آموزش نظامی، مهارت های 
جنــگ شــهری، جنــگ چریکــی، روش هــای 
سازمان دهی نیرو و شیوه ساختن بمب های دستی 
را فرا بگیرد. مأموریت بعدی او تهیه اسلحه و انتقال 
آن ها به کشور بود. انتقال سلاح ها تا مرز ترکیه به 
عهده حمیــد و از مرز تا تبریز بــه عهده برادرش 
مهدی باکری بود. پس از بازگشت امام خمینی به 
ایران و هم زمان با پیروزی انقلاب، حمید باکری نیز 
به ایران برگشت و با تشکیل سپاه پاسداران انقلاب 
اسلامی در ســال ۱۳۵۸، به عضویت سپاه ارومیه 
درآمد و عضو شورای مرکزی آن جا شد. او هم زمان 
بــا فعالیت در ســپاه ارومیه، در قالــب گروه های 
جهادی به روستاهای استان می رفت و در بازسازی 

و محرومیت زدایی از آن ها تلاش فراوانی می کرد.
در درگیری هــای کردســتان به ویــژه آزاد کردن 
سنندج و مهاباد نیز نقش مؤثری ایفا کرد. باکری در 
سال ۱۳۵۹ مدتی مسئول اداره بازرسی شهرداری 
ارومیه بود، اما پذیرش مســئولیت های ســنگینی 
همچون آزادسازی کردستان، ساماندهی شهرداری 
ارومیه و محرومیت زدایی از روســتاهای استان او 
را از عمل به تکلیف دینی و ملی خود بازنداشــت 
و در ســال ۱۳۶۰ به آبادان رفت و با اســتقرار در 
خط دفاعی ذوالفقاریه به مبارزه با دشمن پرداخت. 
باکــری در عملیات های فتح المبین و بیت المقدس 
فرماندهی یکی از گردان های تیپ نجف اشــرف را 
بر عهده داشت و در گشودن دژ مستحکم عراقی ها 

در خرمشهر بسیار جان فشانی کرد.
او در عملیات خیبر در معیت گردان های خط شکن 
لشــکر، با نبردی برق آسا خط دشمن را در جزیره 
مجنــون جنوبــی شکســت و در کوتاه ترین زمان 
ممکن پل شحیطاط، تنها راه ارتباط زمینی دشمن 
با جزایر را به تصرف درآورد. همچنین ســه روز در 
برابر پاتک های بی امان دشمن تا پای جان جنگید 

و به شهادت رسید.  ایسنا

»سینماتیکت« جرمش را پذیرفت
سایت »سینماتیکت« با صدور اطلاعیه ای به جرم 
خود در افشای برندگان جشنواره فیلم فجر اذعان 
کرد،ایــن را همه می دانســتند. عذرخواهی کافی 
نیســت، مسئولان سینما تیکت باید منابع اصلی را 

هم معرفی کنند.
در ایــن بیانیه آمده اســت: بعضــی موقعیت ها و 
شــرایط را به هیچ زبانی نمی تــوان توضیح داد چه 
برســد به توجیه. حتماً ســکوت درست ترین پاسخ 
در این موقعیت های پیچیده نیست؛ ولی اگر گزینه 
دیگری نباشــد، احتمالا بهترین انتخاب است تا به 
کمک گذر زمان پاســخ مناسب تری بیابیم. ساعت 
۱۹:۱۵ روز ۲۲ بهمــن، درســت در روز برگــزاری 
اختتامیــه چهلمین جشــنواره فجــر، به علت یک 
اشتباه اپراتوری - انسانی لیســت برندگان بر روی 
سایت »ســینماتیکت« به مدت ۱۵ دقیقه منتشر 
و ســپس از دسترس خارج شــد. قطعا اتفاق بسیار 
خسارت آوری بود؛ اول برای جشنواره و سپس برای 
ســایت سینماتیکت که همیشه مورد حمایت مردم 
عزیزمان بوده است. »سینماتیکت« کاملا مسئولیت 
این اشتباه و ســهل انگاری غیرعمدی و اپراتوری- 
انســانی را می پذیرد. هرچند که از ســاعت ۱۶ در 
توییتر بخش مهمی از این اطلاعات منتشر شده بود 
-که البته از خطا و مسئولیت ما چیزی کم نمی کند.  
قطعاً جناب آقای اسماعیلی، وزیر محترم فرهنگ و 
ارشاد اسلامی و جناب آقای خزاعی، رئیس سازمان 
سینمایی کشور تحت فشار رســانه ای فراوانی قرار 
گرفته اند؛ ولی بعضــی اوقات بیش از عرض پوزش، 
ابراز تاســف و اصلاح فرایندها بــرای عدم تکرار در 
آینــده، کار دیگری نمی توان کــرد. تنها امیدواریم 
عذر و اندوه ما را بابت این اتفاق غیرعمدی بپذیرید. 
از آنجا که بنا داریم بیانیه صریح و صمیمی داشــته 
باشیم، حتماً سوال دیگر خوانندگان محترم آن است 
که چگونه این اطلاعات چند ساعت زودتر به دست 
تیم اجرایی ســینماتیکت رسیده است؟ پاسخی که 
مکتوب و شــفاهی به پلیس فتا و حراست سازمان 
سینمایی عرضه داشتیم این بوده؛ اگر برای چندین 
و چند سال، مرجع اول فروش بلیت سینمای کشور 
-با سهم ۹۰ درصدی از بازار- باشید به دلیل حجم 
بالای ارتباط با اهالی فرهنگ و خبرنگاران، خواسته 
و ناخواســته در یک شاهراه پرترافیک اطلاعات قرار 
می گیرید. »البته عذرخواهی کافی نیست. مسئولان 
سینما تیکت باید منابع این اقدام را معرفی نمایند. 
تــا از وقــوع و تکرار چنین فجایعــی جلوگیری در 

جشنواره های اتی جلوگیری شود.«

اخبــــار
کارگــردان مجموعــه تلویزیونی »در چشــم باد« ضمن 
بازخوانی خاطرات خود از آشــنایی با بازیگر تاجیکستانی 
این سریال،  از غافلگیری خود در اولین ملاقات با حبیب الله 

عبدالرزاق اف گفت.
مســعود جعفــری جوزانی کارگردان باســابقه ســینما و 
تلویزیون به بهانه برگزاری آیین بزرگداشت برای حبیب الله 
عبدالــرزاق اف بازیگر تاجیکســتانی ســریال »در چشــم 
باد«،دربــاره همکاری با این بازیگر توضیح داد: در ســال 
۱۳۸۰ بود که برای یک پژوهش و تحقیق در حوزه فولکلور 
و شیوه زندگی مردم تاجیک و روس، به آن مناطق سفری 
داشــتم. در تاجیکســتان برای اولین بار با آقای حبیب الله 
عبدالرزاق ملاقاتی داشــتم. خیلی هم دنبال بازیگر گشته 
بودیم و به دنبال آن بودم که برای شــخصیت »آقاحسام« 
در تاریخ مشــروطه ایران فردی را پیدا کنم که بتواند این 
نقش را پرانرژی ایفا کند. وقتی با حبیب الله مواجه شدم در 

همان چند دقیقه اول من را غافلگیر کرد.
وی ادامه داد: در ملاقات اول با یک انسان پرشور، پرانرژی، 
دوست داشــتی و پر از هیجان و عشــق نســبت به سینما 
مواجه شــدم. ما با آدم های مختلفــی ملاقات کرده بودیم 
و تا اینکه روزی قرار گذاشــتند به ســالن تئاتر خصوصی 
عبدالرزاق اف برویم. صاحــب اولین تئاتر خصوصی پس از 
دوره گورباچف بود. در همــان اولین ملاقات هم ذوق زده 
شــدم. همان زمان در فیلم های روســی بســیاری ایفای 
نقــش کرده بود و احســاس کردم او همان »آقاحســام« 
داستان ماست. »آقاحسام« واقعی در دوران مشروطه یک 
مرد میان ســال خیاط بوده که به شــدت عاشق زندگی و 
خانواده اش بوده اســت. در ظاهــر آدم میانه رویی هم بوده 
و به تعبیری انقلابی محســوب نمی شده است اما به قدری 
تحت فشــار قرار می گیرد و استبداد را با گوشت و پوست 
خود لمــس می کند که به یک انقلابی تمــام عیار تبدیل 
می شود. همین حس و حال را من در حبیب الله هم دیدم.

کارگردان »در چشــم باد« افزود: در همــان اولین دیدار، 
حبیــب الله گفت، می دانی من این تئاتر را چگونه در بخش 

خصوصی راه انداختم؟ پرســیدم چگونــه؟ گفت از وقتی 
گورباچف آمد، همه ما را خانه نشــین کرد. او دستور داده 
بود تمام هنرمندانی که در زمان تسلط کمونیسم بر شوروی 
کار می کردند، باید از صحنه بیرون بروند! حبیب الله که آن 
زمان در یکی از تئاترهای مهم فعالیت می کرد، احســاس 
کرده بود در این شــرایط تحت ظلم قرار گرفته اســت. او 
چطور می توانست خانه نشین شــود؟ این مدل خانه نشین 
کردن هنرمندان که متأسفانه گاهی در کشور خودمان هم 
شاهد هستیم، به معنای واقعی زورگویی و استبدادی است 

که به یک شــخص تحمیل می شــود. حبیب الله هم از آن 
شرایط دل آزردگی شدیدی داشت.

وی ادامــه داد: مــن آن زمــان فکر می کــردم فیلمی از 
حبیــب الله عبدالرزاق اف ندیده ام اما زمانــی که او از فیلم 
»افســانه ســیاوش« نام برد، به یادم آمد در اوایل انقلاب، 
حوالی ســال ۶۳ این فیلم در ایران دوبله شده و به اکران 
درآمده بود. اتفاقاً برای آن صف های طولانی هم تشــکیل 
می شــد و من هم از ســر کنجکاوی در همان ســال فیلم 
را در ســینما دیده بودم. ایشــان به عنوان کارگردان تئاتر 

هــم در مقطعی به ایــران آمده و کارهایــی را اجرا کرده 
بودند. در بیشــتر از ۱۰۰ فیلم هم نقش اول داشته اند. در 
کشــورهای مختلف هم فعالیت هایی داشت و یک هنرمند 
بین المللی محسوب می شد. با تمام این ویژگی ها گورباچف 
او را خانه نشــین کرده بود! همان کاری که فاشیســت ها 
در هــر کشــوری انجام می دهنــد. جمیــع ویژگی هایی 
 که گفتم ســبب شــد مــن »آقاحســام« ســریال خود 

را پیدا کنم.
جعفری جوزانی درباره ارتباط خود با حبیب الله عبدالرزاق اف 
پس از تولید »در چشم باد« تا به امروز هم گفت: در تمام 
این ســال ها با خانواده او در ارتباط بودم. همسر عبدالرزاق 
هم انســان هنرمند و درســت کاری است. وقتی حبیب الله 
ســکته کرد، همه ما متأثر شدیم. وقتی نزدیک دو سال با 
یک هنرمند در پروژه ای کار می کنید، تبدیل به عضوی از 

خانواده هم می شوید.
وی ادامــه داد: در حال حاضر فیلمی به کارگردانی مهدی 
حاج یوســف و تهیه کنندگی دخترم سحر جعفری جوزانی 
در تایم ۴۵ دقیقه از زندگی حبیب الله عبدالرزاق ســاخته 
شده اســت که در آیین بزرگداشــت او به نمایش درآمد. 
بخش هایی از آن مربوط به صحبت هایی اســت که من در 
ســفر به تاجیکستان با او داشــتم و آن ها را تصویربرداری 
کرده بودم. مســتند خیلی خوبی هم شده است چرا که او 

خودش درباره کارهایش صحبت کرده است.
مراسم »حبیب هنر« به مناسبت هشتاد و پنجمین سالگرد 
تولد »حبیــب الله عبدالرزاق اف« هنرمند مردمی کشــور 
تاجیکســتان و بازیگر سریال ماندگار و تاریخی »در چشم 
باد« به نویســندگی و کارگردانی مسعود جعفری جوزانی، 
با همت مؤسســه ســینمایی »جوزان فیلم« و مؤسســه 
فرهنگی اکو، با همکاری ســفارت تاجیکستان در ایران و 
همچنین با حضور نمایندگی های دیپلماتیک مقیم تهران 
و شــخصیت های برجســته فرهنگی و هنری عصر دیروز 
پنجشنبه ۵ اسفند در سالن مؤسسه فرهنگی اکو در تهران 

برگزار شد.  مهر
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شــبکه ســه با مجموعه هــای عصر جدیــد، زوجی نو، 
اعجوبه ها، سمت خدا و خانه ما به استقبال نوروز ۱۴۰۱ 

می رود.  
مهدی بلوکات قائم مقام شــبکه سه گفت: امسال شبکه 
ســه، نوروزی جذاب و متنوع را بــرای مخاطبان خود 
تدارک دیده و برنامه های شــاد و مفرحی را که هر کدام 
با رویکــردی متفاوت تهیه و تولید شــده به روی آنتن 
خواهد برد. بلوکات ادامه داد: ســومین ســری مسابقه 
اســتعدادیابی »عصر جدید« یکی از برنامه های نوروزی 
شبکه سه اســت که به صورت روزانه در کنداکتور این 
شبکه قرار خواهد گرفت و تصویربرداری این برنامه آغاز 
شده است. اجرای این برنامه بر عهده احسان علیخانی و 
داوری آن را امین حیایی، کارن همایون فر، ژاله صامتی 

و مجید اسماعیلی برعهده خواهند داشت.
وی گفــت: مجموعه »زوجی نو« در نوروز ســال ۱۴۰۱ 
با فضایی متفاوت روی آنتن شــبکه سه می رود و باربد 
بابایی لحظاتی مهیج و با نشــاط را برای بینندگان رقم 
خواهد زد. قائم مقام شــبکه سه افزود: برنامه اعجوبه ها 

هــم که جای خود را بیــن خانواد ه ها و به ویژه کودکان 
باز کرده اســت، با اجرای حامد ســلطانی، یکی دیگر از 

برنامه های شبکه سه در ایام نوروز خواهد بود.
بلــوکات با تاکیــد بر جایــگاه خانــواده در برنامه های 
سرگرمی عید نوروز در شــبکه سه گفت:  سری جدید 
برنامــه خانه مــا ما که یک مســتند مســابقه جذاب و 
خانوادگی اســت، امسال از قاب شــبکه سه روی آنتن 
می رود و خانواده ها در بســتر آیتم ها و مراحل مختلف و 

جذاب، رقابتی صمیمی با هم خواهند داشت.
وی اضافه کرد:  با توجه به  تقارن ایام نوروز با ماه مبارک 
شعبان، برنامه های معارفی ویژه ای در شبکه سه تدارک 
دیده شده اســت. قائم مقام شبکه سه ســیما پیرامون 
برنامه های معارفی شــبکه سه در ایام نوروز گفت: برنامه 
محبوب ســمت خدا با رنگ و بوی نــوروزی و با اجرای 
نجم الدین شریعتی میهمان خانه های بینندگان خواهد 
شــد و در برنامه ضیافت دوست، حال و هوای معنوی و 
روح بخش مناجات های سحر حرم مطهر حضرت امام رضا 

علیه السلام، گرمابخش خانه های ایرانیان خواهد بود.

از »عصر جدید« تا »زوجی نو« و »اعجوبه ها« در نوروز ۱۴۰۱
پنج فیلم جدید اکران شده در سینماها تاکنون کمتر از 

۵۰ هزار نفر تماشاگر داشته اند.
چند روز پس از تمام شــدن جشنواره چهلم فیلم فجر 
فیلم هایی جدیدی راهی اکران شدند ولی همان طور که 
پیش بینی می شــد در جذب مخاطب موفقیت چندانی 
نداشتند و شاید فقط »عنکبوت« تا حدی در آمار جلوتر 
باشد.  از روز ۲۶ بهمن ماه اکران سه فیلم در سینماهای 
کشــور آغاز شــد. »ترانه ای عاشــقانه برایم بخوان«  به 
کارگردانی مهرداد غفارزاده و تهیه کنندگی امیرشــهاب 
رضویان تولید مشــترک ایران و ترکیه است و بازیگران 
اصلی آن پژمان بازغی، افســانه پاکــرو، امید روحانی، 

یوسف چیم و علی بوراک جیلان از ترکیه هستند.
این فیلم که در روز اول اکران میزبان بازیگران ترکیه ای 
خــود هم بــود، از زمان اکران تاکنــون کمتر از ۹ هزار 
بلیــت فروخته و  حــدود ۱۹۳ میلیــون تومان فروش 
داشته است. »عاشــق پیشه« به کارگردانی داود موثقی 
دیگر فیلمی اســت که از ۲۶ بهمن روی پرده رفته و تا 
شب گذشــته نزدیک به ۸۰۰ بلیت فروخته بود. فروش 

این فیلم در روزهای اکرانش به ۱۷میلیون و ۵۰۰ هزار 
تومان رسیده است.

امــا »عنکبــوت« بــه کارگردانــی ابراهیم ایــرج زاد 
پرمخاطب ترین فیلم جدید این روزهای سینماست. این 
فیلم محصول سال ۱۳۹۸ است و این روزها علاقه مندان 
به تماشــای آن در قم گله مند هســتند که سینماهای 
این اســتان فیلم را اکران نمی کنند. محســن تنابنده، 
ساره بیات و شیرین یزدان بخش از بازیگران اصلی فیلم 
هستند که روایتگر داســتان یک قاتل زنجیره ای است. 
تــا کنون بیش از ۳۵ هزار نفر به تماشــای »عنکبوت« 
نشسته اند و فروش آن هم با گذر از ۸۶۵ میلیون تومان 
در آستانه میلیاردی شدن اســت. »مستطیل قرمز« به 
کارگردان حســن و حسین صیدخانی از دیگر فیلم های 
تازه سینماهاســت که از سوم اســفندماه اکران شده و 
تاکنــون کمتر از ۱۰۰ بلیت فروخته و فروشــی حدودا 
دو میلیون تومانی داشــته است. »مورچه خوار« ساخته 
شاهد احمدلو هم از سوم اســفند روانه اکران شده و تا 
شب گذشته نزدیک به دو هزار نفر آن را تماشا کرده اند. 

تعداد مخاطبان سینما به کمتر از نصف استادیوم آزادی رسید

روایت مسعود جعفری  جوزانی از خانه نشینی یک بازیگر 

این یک ظلم است

نقل و انتقال لنج باری به شماره 
ثبت 11756- بندرعباس

بنادر و دریانوردی شهید رجایی

نوبت دوم

مورخ   41460 شماره  سند  رونوشت  استناد  به 
 140011455765000141 سند  شناسه  با   1400/10/04
دفتر اسناد رسمی 45 قشم خانم فاطمه تلنده  فرزند 
به  باری  لنج  مالکیت  در  خود  سهام  دانگ   3 احمد 
شماره ثبت 11756- بندرعباس را به آقای راشد تنیده 

فرزند احمد انتقال قطعی داده است.
ایران آگهی  قانون دریایی  ماده 25  استناد  به  مراتب 

می گردد.

شناسه آگهی 1280711

» آگهي تجديد مناقصه عمومي يك مرحله اي « 
» شماره 1400/31-1«

اداره روابط عمومی

ت دوم
نوب

شركت مديريت توليد برق نكا در نظر دارد نسبت به ساخت پره هاي متحرك ردیف یك)هر دو سمت چپ 
و  فني  شرایط  همچنین  و  ذیل  شرایط  طبق  نکا  سلیمي  شهید  نیروگاه  بخار  واحد  ضعیف  فشار  توربین  راست(  و 
از روز پنج شنبه  را   اسناد مناقصه  . علاقمندان  میتوانند  نماید  اقدام  اسناد مناقصه  نقشه پیوست  و  خصوصي كار 
دولت  الکترونیکی  تداركات  سامانه  به  مراجعه  با    1400/12/12 مورخه  شنبه  پنج  روز  لغایت   1400/12/05 مورخه 
) ستاد ( به آدرس WWW.SETADIRAN.IR با شماره 2000093791000036دریافت نموده و پس از تکمیل اسناد 
تداركات  سامانه  در  بارگذاری  ضمن   1400/12/23 مورخه  شنبه  دو  روز   16 ساعت   تا  حداكثر  را  پیشنهادی  پاكت 
الکترونیکی دولت ) ستاد ( صرفاً پاكت الف را به صورت فیزیکی به اداره تداركات این شركت ارسال نمایند. پیشنهادات 
واصله راس ساعت 9 صبح روز سه شنبه مورخه 1400/12/24 باتوجه به شرایط مناقصه باز و قرائت خواهد شد.  بدیهی 
است به پیشنهادهاي فاقد  بارگذاری در سامانه تداركات الکترونیکی دولت ستاد  فاقد امضا، مشروط ، مخدوش و به 

پیشنهاد هایی كه بعد از موعد مقرر واصل  شود مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد.
1- مدت زمان تحویل كالا :  4 ماه از تاریخ پیش پرداخت .

2- حضور پیشنهاد دهندگان یا نمایندگان آنان در جلسه گشایش پیشنهادهاي مالي كمیسیون مناقصه آزاد مي باشد .
3- سپرده شركت در مناقصه : مبلغ سپردة شركت در مناقصه معادل 1.389.600.000 ریال است كه بایستي به یکي از 

صورت هاي مشروحه ذیل همراه با اسناد مناقصه در پاكت الف به دستگاه مناقصه گذار تسلیم گردد:
1-3- رسید بانکي واریز وجه مزبور به حساب این شركت 

2-3- چك تضمین شده بانکي به نفع كارفرما.
3-3- ضمانتنامه بانکي به نفع كارفرما 

4- به پیشنهادهاي فاقد سپرده ، سپرده هاي مخدوش ، سپرده هاي كمتر از میزان مقرر ، چك شخصي و نظایر آن ترتیب 
اثر داده نخواهد شد.

5- توانایي ارائه ضمانتنامه بانکي حُسن انجام تعهدات به میزان 10% مبلغ قرارداد پس از عقد قرارداد .
6- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط ، در اسناد مناقصه مندرج است.

ملي  پایگاه   ،   www.npgm.ir , www.tender.tpph.ir هاي  سایت  به  اسناد  خلاصه  و  آگهي  مشاهده   جهت 
تلفن  با شماره  بازرگاني  موارد  وبراي كسب  مراجعه   ) ) ستاد  دولت  الکترونیکی  تداركات  و سامانه  مناقصات كشور 
هاي 34622717-011 خانم حیدري و كسب اطلاعات فني بیشتر با شماره تلفن 09119595572 آقاي مهندس قلعه سري 

تماس حاصل فرمایید .

 رعفت هاشم پور
دوبلور و همسر جلال مقامی درگذشت

رعفت هاشم پور، پیشکسوت عرصه دوبله ایران بر اثر کهولت سن درگذشت.
صفحه رســمی دوبلاژ ایران خبر درگذشت رعفت هاشم پور را تایید کرده است.
این هنرمند عرصه دوبله، همسر جلال مقامی، دیگر پیشکسوت عرصه دوبلاژ بود.

جلال مقامی در صفحه شــخصی اش در اینستاگرام آورده است: »بازگشت همه 
بسوی اوست. امروز همسرم بانو رعفت هاشم پور به رحمت خدا رفتند.« 

ایــن هنرمند به جــای اکرم محمدی در ســریال »پدرســالار«، هتی کینگ در 
»قصه هــای جزیره«، به جای فخری خوروش در ســریال »امام علی )ع(« و فریده 
ســپاه منصور در »معصومیت از دست رفته« صداپیشگی کرده است. از دیگر آثار 
به یادماندنی از این دوبلور، صداپیشــگی در نقش اســکارلت اوهارا در ســینمایی 
»بربادرفته« بود. رعفت هاشم پور، فعالیت به عنوان سرپرست گویندگان را از سال 

۱۳۵۳ در تلویزیون آغاز کرد و »چوپانان کویر« )ساختۀ حسین محجوب( نخستین 
فعالیت سینمایی مســتقل او به عنوان سرپرست گویندگان بود. وی همچنین به 
عنوان سرپرســت گویندگان در برخی مجموعه های تلویزیونی نیز فعال بود که از 
مهم ترین فعالیت هایش در این زمینه، مدیریت دوبلاژ سریال »قصه های جزیره« در 
اواســط دهۀ ۷۰ بود. در این سریال خود او ابتدا به جای نقش دیگری حرف می زد، 
امــا در ادامه ترجیح داد که به جای شــخصیت هتی کینگ )با نقش آفرینی جکی 

باروز( حرف بزند که این نقش گویی او نیز بسیار مورد توجه قرار گرفت.


